
مــشــخــصــات دســتــگـاه

جنس
ولتاژ ورودی

صفحه نمایش
پردازنده
فرکانس
حافظه

سےستم عامل
الگورےتم

دقــت  
سرعت تشخیص چهره

تشخیص چهره
فاصله تشخیص چهره

 تعــداد کاربرها
ظرفیــت ذخیــره عکس

هوےت احراز 
نوع کارت (اختیاری)

 USB درگاه ورود اطلاعات میکرو
خروجی ک�نترل قفل 

خروجی آلارم
 wiegand خروجی  
wiegand ورودی 

ســوئیچ اعلام سرقت دستگاه
خروج دکمه 

ورودی کانتکت مغناطیسی
زنگ درب

عکــس برداری از وقایع
مدیرےت حضور و غیاب

مدیرےت زمان دسترسی
بلندگو

مـحـــدوده دمایــــی
درجه ضد آب بودن

نوع نصب
انـدازه

مشخصات عنوان

RGBدوربین
مادون قرمز

 ABS ،شےشه سکورےت، آلیاژ آلومی�ےوم
DC12+10%/2A (Non-Loaded)

     200W pixel,1/2.9’sensor, 4.35 mm focal length, F2 aperture, viewing Angle 70 

    200W pixel,1/5’sensor, 2.35 mm focal length, F2.2 aperture, viewing Angle 68

    5-inch HD FULL view touch screen (1280*720/fully fitted capacitive screen)

High-performance dual-core ARM chip/ISP/NPU

1 GHZ

Memory DDR3 512 M/4G Flash

Embedded linux 3.1

0-6 Tops

99-8%

<0.5s

قابلیت تشخیص 5 چهره به طور همزمان
0-5 m - 1.5 m

5000

1200000 (No Snapshot)

Face/Card (Optional)

26-56 bit EM/MF/NCF/DESFIRE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Yes

Intelligent voice broadcasting

-20C/ -60C/10%-90%

IP65

Desktop/Wall

L200xW90xH22mm

o

o

o o
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آچار آلن
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محتوےات دستگاه

پایه نصب رومیزی

دفترچه راهنما

کابل دارای 12 سیم با
قابلیــت های اضافی 

12V/2A  آداپتور تبدیل 

دستگاه

پایه نصب دیواری

 ع4 عدد پ�یچ فشاری
 ع3 عدد پ�یچ چهارسو

سیم مخصوص استفاده

بعنوان دستگاه  حضور و غیاب

USB  رابط

USB  محافظ گرد و غبار

ارتفاع پ�یش نهادی نصب: 1400 میلی متر از سطح زمین

1700 m
m

قفل مگ�نتی

m 1400دکمه خروج
m

Lock

No Touch

نصب روی دیوار

ابتدا براکت مخصوص نصب دیواری را با استفاده از  4 پ�یچ روی دیوار محکم ک�نید. سوراخ هاےی که محل تعبیه ی پ�یچ ها هست�د در تصوےر شماره 1 نشان داده شده اند.
توجه داشته باشید که قبل از نصب براکت به وسیله ی پ�یچ ها، 2 عدد واشرهای ضدآب مخصوص را پشت و جلوی براکت و در محل نشان داده شده در شکل 1 نصب نمای�ید.

پ�یچ ثابت بدنه ی پشت دستگاه را با برےدگی تعبیه شده روی براکت تراز کرده و دستگاه را با قرار دادن پ�یچ ثابت پشت بدنه
برےدگی، به براکت متصل نمای�ید. دقت داشــته باشــد که عملیات نصب دســتگاه به براکت از بالا به پای�ین انجام شــود. 

پس از جاگذاری دســتگاه روی براکت، بایســتی دستگاه را فیکس نمای�ید.
بــرای اےــن کار پ�یــچ موجود در پای�ین دســتگاه را با اســتفاده از آچار آلن 
موجــود در بســته بنــدی جعبــه آنقــدر بچرخانید کــه دســتگاه محکم به

برامت بچسبد و حرکت نک�ند.

1

2

3
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یادداشت
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وجود چند کاربر
همزمان در تصوےر 

پوشاندن چهره بالا گرفتن صورت پای�ین آوردن صورت کج کردن صورت چرخاندن صورت 

نزدیک شدن زےادپوشاندن چهره دور شدن زےاد بالا بر دن صورت پای�ین آوردن صورت قرار گیری در
گوشه تصوےر

1
7

0
0

 m
mبسیار پای�ین

1
7

0
0

 m
m

بسیاربالا

مــواردی کــه در هنــگام ثبت چهــره بایــد از آنهــا اجتناب کرد
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 راهنمای نصب

دستگاه تشخیص چهره

FRS-2

Register successfully

 سطح ک�ثیف                                       نور ضعیف                                  نور شدید خورشید                            نور پس زمینه                       نور مستقیم خورشید

مـعـرفــی مـحـصـول

ظاهــر مـحـصـول

نک�ته: 1
تصاوےر موجود در اےن دفترچه راهنما شماتیک هست�د.1  

01

اےــن عوامل باعث پای�ین آمــدن کیفیت
تصوےر می شــوند 

20
0 

m
m

IR دوربین RGB دوربین 

س�سور تنظیم
خودکار نور 

سوراخ پ�یچ براکت

کارتخوان

  LCD صفحه نمایش 

90 mm

 USB میکرو

 دکمه هشدار
جداسازی دستگاه

دکمه تنظیم
به حالت کارخانه 

رابط پ�یشرفته

رابط نرمال

اسپےکر
Reset

22 mm

3

1

2

خروجی آلارمورودی آلارم

کامپیوتر

HUB

4

بــرای ثبــت چهره، صورت خود را روبروی دســتگاه قــرار دهید به طوری که همه ی صورت
داخل دایره ی مشخص شده قرار گیرد.(همانند شکل زےر) 

وجود نور کافی و پس زمینه ی ساده، بهترےن نتیجه برای شناخت چهره را به همراه خواهد
داشت.

در صورتی که مرحله ثبت چهره با موفقیت به انجام برسد، دستگاه به صورت صوتی
ثبت چهره را اعلام می ک�ند. در اےــن مرحله دکمه ی save  را لمــس ک�نیــد و سپــس بــا 
اســتفاده از دکمه “<” از منوی تنظیمات خارج شــوےد. اک�نون چهره کاربر با موفقیت

توســط دستگاه ثبت شده و شناساےی خواهد شد.

1

2

3

بــا انگشــت صفحــه نمایش را لمس ک�نیــد تا منوی تنظیمات و دکمه مجازی ظاهر شــود
دکمــه پای�یــن صفحــه را لمــس ک�نید تــا وارد منوی لاگین ادمیــن و بخش مربوط به ورود

پسورد شوےد.(رمز عبور پ�یش فرض دستگاه 123456 می باشد)

منوی Add user ((User Management)) را انتخاب ک�نید. وارد محیط Add user شــوےد. 
پس از وارد کردن اطلاعات اولیه کاربر، گزےنه Add  face را انتخــاب کــرده و چهره کاربــر 

را ثبت ک�نید .

ثبت چهره

05

Register successfully

نمایش صفحه کلید
برای ورود رمز

دکمه زنگ

 توجه: رمز عبور
 پ�یش فرض 123456

اینجا را لمس ک�نید تا وارد
محیط تنظیمات شوےد 

وضعیت اتصال به شبکه
(در بعضی از مدل ها)

N
C

C
O

M
N

O
SW

1
2

V
G

N
D

LO
C

K+ A
N

سیم عملکرد ک�نترل دسترسی

برای راه اندازی مجدد دستگاه به صورت
خودکار و بازگردانی پسورد اولیه ، دکمه
Reset را فشار داده و چند ثانیه نگهدارےد

راه اندازی مجدد

8 PIN INTERFACE

تنظیمات اتصال دستگاه
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 زبانه بالاےی در جای
خود چفت شود

Reset

Reset

کابل دارای 12 سیم
 با قابلیت های اضافی 

12 PIN EXTENDED INTERFACE

توجه: عملیات بازگردانی پسورد اولیه، باعث  پاک شدن همه
اطلاعــات دســتگاه می شــود. تا حــد امکان کلمــه عبور خود را 

حفظ ک�نید تا نیازی به راه اندازی مجدد دستگاه نباشد

RS4
8

5
+

RS4
8
5

-
G

N
D

W
G

_O
D

0
W

G
_O

D
1

BELL+

G
N

D
W

G
_ID

0
W

G
_ID

1
A

LA
M

G
N

D
BELL-



فهرست منوی تنظیمات آفلاےن
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USER ACCESS ATTEND SYSTEM ALG
Matching

Living detection

Time setting

Time zone setting

Volume setting

Brightnsess setting

Fill-flash setting

Language setting

Reset password

About device

Save photos

Repeat punch interval

View attendance record

Delete attendance record 

Attendance rule setting

Attendance distribution

Wegand input format

Open door time delay

Door contact

Door alarm time delay

Open door alarm

Duration setting

Add user

Batch import of users

Query

Department management 

Modify user

User ID

Name

Department

Add face

Card number

● 

● 

● 

در صورتــی کــه میخواهید اطلاعات چندےن کاربر را به صورت یکجا وارد دســتگاه ک�نید، می توان
از قابلیــت وارد کــردن گروهــی اطلاعات اســتفاده ک�نید. برای اےــن کار در ابتدا بــه تصوےر چهره
کاربران نیاز دارےد. لطفا دقت داشــته باشــید تصاوےر آماده شــده باید واضح باشند، در معرض

نور خورشید قرار نگرقته باشند و هیچ گونه پوششی مثل کلاه روی سر کاربر نباشد.

وارد کردن گروهی کاربران

نکات مهم
از فلش با فرمت FAT32 استفاده ک�نید

بالاترےن ظرفیت فلشی که دستگاه پشتےبانی می ک�ند، 32 گیگابایت است
سایز پ�یشنهادی عکس ها برای استفاده از  x768 px ، 800x600 pxا1024می باشد  

برای تعرےف چندےن کاربر به صورت همزمان، ابتدا باید به جدول کاربرها که توسط دستگاه
 Add user>>ساخته می شود دسترسی داشته باشید. برای اےن کار وارد منوی

User Management شــوےد.حالا  فلــش را به دســتگاه متصــل نمائید، سپس به منوی 
View user>>Exportبروےد. پس از Export کردن و اطمینان از پایان کپی شــدن فایل ها 

روی فلش آن را از دستگاه جدا ک�نید.
پس از اتصال فلش به کامپیوتر، مشــاهده می ک�نید که پوشــه ای با نام”REG“در آن ذخیره
شده است. داخل اےن پوشه، پوشه دیگری با نام ”DCIM“وجود دارد که عکس های کاربران

در آن ذخیره می شو. در اےن پوشه فایل دیگری با نام ”PERSON“ با پسوند xis. وجود دارد  
که برای وارد کردن اطلاعات کاربران استفاده می شود.

1

2

Nation ID number Telephone number Register photo name

000020f6.jpg

000020f7.jpg

000020f8.jpg

000020f9.jpg

No.

1

2

3

4

5

6

Name

Jone

Tom

Jenny

Rose

Gender

3

4

پس از باز کردن  فایل ”PERSON“ توسط نرم افزار اکسل، ستون نام را با اسامی کاربران پر
ک�نید و در ستون Reister photo name نام فایل عکس مربوط به هر کاربر را وارد نمائید.
دقت ک�نید که فرمت عکسjpg باشد و نام عکس حتما به همراه پسوند jpg. نوشته شود.

به عنوان قدم آخر شما باید فلش را به دستگاه وصل ک�نید، سپس به منوی:
User Management>>Batch import of users رفتــه و  import را انتخــاب ک�نیــد. در

انتهای اےن مرحله دستگاه تعداد کاربرانی که موفق به انتقال اطلاعات آنها به دستگاه شده
(successes)و همینطور تعداد کاربرانی که انتقال اطلاعات آنها با شکســت مواجه شــده   

(failures)،را روی نمایشگر نشان می دهد. در صورتی که انتقال اطلاعات کاربر یا کاربرانی 
 با شکســت مواجه شــد، بر اســاس اےن راهنما مراحل ذکر شــده را دوباره تکرار کرده و 

کاربرهای قدیمی را به دستگاه منتقل ک�نید.

 لطفا مطمئن شوےد اسامی کاربران با نام فایل عکس
مربوط به  آنها همخوانی داشته باشد  

12

ظاهر شدن اےن آیکون نشان
دهنــده اتصــال موفق فلش 

به دستگاه می باشد

تنظیمات محاسبه خودکار اضافه کار
وارد منوی Attend>> Attendance rule setting  شوےد

گزےنه Exeed the normal work time (N) minutes count as overtime را فعال ک�نید.
به جای(N) باید تعداد قایقی که کارکرد مازاد بر ســاعت کاری روزانه به عنوان اضافه کار در

نظر گرفته می شود را مشخص ک�نید. مثلا اگر کاربر موظف به مشمول ساعت حضور روزانه
ســرکار می باشد انتخاب N=60 به اےن معنی اســت که کارکرد بالای 9 ســاعت اضافه کاری

خواهد بود. فرمول محاسبه اضافه کاری به اےن صورت است:

     A = (ســاعت کاری در شــیفت صبح ) + (حالت کاری در شــیفت عصر)   غیبت   -   تعجیل   -   تاخیر
انتخاب A>N باشــد، ســاعات اضافه کاری به انــدازه مقدار A خواهــد بود.

1

2

محاسبات حضور و غیاب و خروجی گرفتن
در صورتی که نیاز به دسترســی به اطلاعات حضور و غیاب دارےد، کافیســت با اســتفاده از 
تبدیل USB به Micro USB موجود در پکینگ اےن دستگاه،فلش خود را به دستگاه متصل
ک�نید. پس از شناســاےی فلش به طور خودکار پ�یامی روی مانیتور دســتگاه ظاهر می گردد 
که می پرسد آیا مایل به دسترسی به سوابق تشخیص چهره یا دسترسی به سوابق حضور 

و غیاب هستےد؟ در صورت انتخاب گزےنه Attendance record دستگاه تمامی اطلاعات 
مربوط به حضور و غیاب را روی فلش شما ذخیره می ک�ند. اےن مرحله کمی وقت گیر است 
و نیاز به صبر و شــکیباےی شــما دارد. پس از اتمام اےن مرحله میتوانید فلش را از دســتگاه 

جدا نمای�ید. 

1

● 

●  

● 

نکات مهم
قبل از شروع عملیات انتفال اطلاعات، وارد کردن کلمه عبور الزامی است

کلمه عبور پ�یش فرض 123456 می باشد

در صورتی که اطلاعاتی از ورود و خروج ثبت نشــده باشــد، هیچ گونه فایل گزارشــی روی فلش
کپی نخواهد شد

 Attend>>Attendance rule setting برای تعیین بازه زمانی محاسبه حضور وغیاب، در منوی
گزےنه  Calculation time range را پ�یدا کرده و از منوی کشوےی مقابل آن بازه زمانی مورد 

نظر را انتخاب ک�نید

محاسبه دستی حضور و غیاب
علاوه بر خروجی گرفتن خودکار سوابق و اطلاعات حضور و غیاب، شما میتوانید از طرےق اےن 
دستگاه به صورت دلخواه و در بازه زمانی مورد نظر خروجی بگیرےد. برای اےن کار وارد منوی

Attend>>view attendance record شوےد و روی گزےنه Emport کلیک ک�نید،سپس  

Attendance record را انتخاب ک�نید. اےن تنظیمات، ســوابق حضور و غیاب را بر اســاس

بازه زمانی مشخص شده در گزےنه: 
Attendance record setting>>Calculation time rang بر روی فلش کپی می ک�ند.

1
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No. Name Department User ID Date Attendance status Check in 1 Check in 2 Check out 2 Late Leave early Overtime

1

2

3

4

5

6

9

7

8

10

Jone

Tom

Jenny

2020-11-03

2020-11-04

2020-11-05

2020-11-06

2020-11-07

2020-11-03

2020-11-04

2020-11-05

2020-11-03

2020-11-04

Normal

Late

Leave early/Late

Absenteeism

Normal

Normal

Normal

Late

Normal

Normal

08:30

09:10

09:10

10:00

08:30

08:57

08:58

09:10

08:30

08:54 18:02

19:30

18:30

17:50

20:30

18:10

18:01

18:12

20:00

19:20

120

10

10 10

150

10 110

110

Jone

Jone

Jone

Jone

Tom

Tom

Jenny

Check out 1

1

2

3

4

3

1

0

6

3

0

0

0

10

0

0

0

Name Department User ID Set working hours Actual working 
hours Overtime hours Number 

of Late Time of late Time of 
Leave early 

Number of 
absenteeism

Time of 
absenteeism

10560

10560

10560

10560

10830

10240

10660

11260

270

0

100

700

3

1

0

1

0

1

0

0

0

320

0

0

Jone

Tom

Jenny

Rose

Number of 
Leave earlyNo.

قوانیــن حضور بیــن دو بازه زمانی

در اےن دستگاه دو بازه زمانی حضور، بر اساس نقطه زمانی میانی Mid time point که بین زمان
خروج 1 و زمان ورود 2  (check in time 2) قرار دارد، تعرےف می شــوند. ســوابقی که قبل از نقطه 
زمانی میانی ثبت شده اند به عنوان زمان خروج 1 و سوابقس که بعد از آن ثبت می شوند به عنوان 
زمانی ورود 2 در نظر گرفته می شــوند. حتما دقت داشــته باشــید که زمان خروج  1 قبل از نقطه
زمانی مبانی در نظر گرفته شــده باشــد، در غیر اےن صورت ســاعت کاری ثبت نشده و غیبت در نظر

گرفته می شود. 

دسترسی به خروجی نتیجه حضور و غیاب
خروجــی تمامــی گــزارش هاےی که از دســتگاه گرفته می شــود، از جمله ســوابق حضور و غیاب، 
 RECG سوابق تشخیص چهره و تصاوےری که دستگاه از کاربران گرفته است. روی پوشه ای به نام

ذخیره می شوند.
گزارش حضور و غیاب  به دو جدول تقسم می شود: حضور و آمار

در جدول  Attendance گــزارش ورود و خــروج کاربــران به تفکیک روز ارائه می شــود، در حالی که 
جدول Statistics خلاصه زمان حضور کاربران در بازه زمانی مشــخص شــده را نشــان می دهد 

  Attendance (اســم فایل)-000039-20201012-123456.xls  :الگوی نام گذاری فایل

Attendance period 2Attendance period 1

Period 1 Check
     Check out time 1Out time

Period 1 Check
Check out time 2 Out time

15

نحوه سیم کشی عملکرد توسعه

زبانه بالاےی در جای خود چفت شود

10

رابط 12 پ�ین در حالت توسعه یافته
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Alarm Output
Reader

Re
ad

erD1
D0
12V
GNDدستگاه تشخیص چهره

به عنوان کارت خوان
متصل به ک�نترلر

Access Controller

Face device as a reader connect to controller

Extention wiring definition

BELL+
BELL-

WG_OD1
WG_OD0

GND
RS485-
RS485+

GND
ALAM

WG_ID1
WG_ID0

GND

Doorbell+

Doorbell-

Wiegand Output+

Wiegand Output-

GND

RS485-

RS485+

GND

Alarm Output

Wiegand Intput-

Wiegand Intput+

GND

استفاده از جامپر
در صورتی که از دســتگاه برای ک�نترل قفل و باز و بســته کردن در اســتفاده می ک�نید، به نحوه

اســتفاده از جامپر توجه داشــته باشــید. انتخاب جامپر با توجه به نوع قفل در حال اســتفاده 
تنظیم می شود و تنظیمات آن به شکل زےر است:  

جامپر

در صورتی که می خواهید  در حالت عدم اتصال به برق باز باشد، جامپر را در حالت 1 قرار دهید

در صورتی که می خواهید ل در حالت عدم اتصال به برق بســته باشــد، جامپر را در حالت 2
قرار دهید

 09

1 2

1 21 2

باز در حالت نرمالبسته در حالت نرمال

1

2

 سیم کشی دستگاه
هشدار

● 

● 

● 

● 

لطفا از منبع تغذیه موجود در بســته بندی اےن محصول که برای تامین برق قفل پ�یش بینی
شــده، برای برق رســانی به دســتگاه ک�نترل ورود و خروج استفاده نک�نید  

از اتصــال ســیم هــا به دســتگاه وقتی برق وصل اســت اجتنــاب ک�نید

در صورت مواجه شــدن با مشــکل در اشتباهات از دســتگاه، با فروشنده تماس بگیرےد و از 
باز کردن و تعمیر آن اجتناب ک�نید

لطفا قوانین ایمنی برق را به شدت رعایت ک�نید

توجه
●     

● 

● 

● 

لطفا قبل از نصب دستگاه حتما  اےن راهنما را به طور کامل مطالعه ک�نید

لنز دستگاه را در مقابل نور شدید مثل نور خورشید یا چراغ قوه قرار ندهید

برای جلوگیری از داغ کردن دستگاه، حتی الامکان آن را در محیط خنک نصب نمائید   

از نصــب دســتگاه در نقــاط مرطــوب دارای محیط الک�ترومغناطیســی قــوی و نقاط بی حفاظ 
اجتناب ک�نید 

 توجه: اگر از قابلیت ک�نترل دسترســی دســتگاه اســتفاده می ک�نید، از آداپتور
موجود در جعبه اســتفاده نک�نید و از منبع تغذیه اختصاصی اســتفاده نمائید.

زبانه بالاےی در جای
خود چفت شود 

 سیم 8 رشته ای اتصال به
دســتگاه ک�نترل دسترسی

 سوکت اتصال برای
سیم 8 رشته ای

س�سور مگ�نتی درب

دکمه خروج

SW (Blue)

NO (Orange)

COM (Brown)

NC (Gray)

(Purple) AN

(Yellow) Lock+

(Black) GND

(Red) 12V
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 12V GND پاور

SW
NO
COM
NC
AN

LNO\LOCK+

C\GND\LOCK-

12V

Door Magnet Intput

Alarm Output

Exit Button

Relay normally open/electric
lock positive

Relay public/power supply 
negative/electric lock negative

Power is positive

Wiring Definition

تنظیمات حضور و غیاب

1

2

برای تعرےف برنامه زمانبندی حضور و غیاب از روش زےر استفاده ک�نید:

 Attend>> Attendance rule setting دســتگاه شــوےد و منوی Setting وارد بخش
را انتخاب ک�نید 

روی گزےنه Add  کلیک ک�نید تا بتوانید به تنظیمات مربوط به ساعت و تارےخ مورد نظر برای
حضور و غیاب دسترسی داشته باشید

نکات مهم
بــرای هــر روز هفتــه امکان تخصیص حداک�ثر 2 بازه زمانی وجود دارد، شــیفت صبح و شــیفت

بعد از ظهر

قابلیت حضور و غیاب به صورت هفتگی می باشد

● 

3 Attendance rule settingچنانچــه تمــام کاربرهــا در یک شــیفت کار می ک�نند، در صفحه

گزےنه Everyone use this shift را فعال ک�نید

● 

چنانچه کاربران از شیفت های کاری متفاوتی مشغول به کار هست�د، پس از تعرےف تارےخ و 4
 Attendance distribution settings ساعت هر شیفت مطابق مرحله قبل، وارد منوی
شــیفت کاری مربوط به هر کاربر را به آن اختصاص دهید. چنانچه در شــکل پای�ین مشاهده
مــی ک�نیــد، اےــن کار از طرےق منوی کشــوےی ســمت راســت هر کاربر امکان پذیر اســت. در

صورتی که گزےنه Everyone use this shift  را فعال کرده باشــید،تنظیمات توضیح داده  
شده در اےن بخش در دسترس نخواهد بود .

تنظیمات تاخیر، تعجیل و غیبت
وارد منوی Attend>> Attendance rule setting  شوےد

زمان مجاز برای تائید و تعجیل (N) را از طرےق گزےنه:
Be late and leave early (N) minutes are considered absenteeism تعیین ک�نید
در صورتی که تمام زمان تاخیر و تعجیل کاربر از زمان مجاز تعیین شــده (N) ،بیشــتر باشــد
آن روز به عنوان  غیبت کاربر ثبت خواهد شــد. در عیر اےن صورت کارکرد واقعی هر کاربر از

طرےق فرمول زےر محاســبه می شود: 
غیبت          -          تعجیل          -          تاخیر          -          کارکرد نرمال          = کارکرد واقعی
بدےهی است ساعات اضافه کاری در فرمول فوق محاسبه نشده است

1

2

13

منوی کشوےی


